Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

с полномочиями окружных избирательных комиссий
одномандатных избирательных округов №11, №12, №13
по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 24.08.2018

	№ 58/6

О сроке передачи от окружных избирательных комиссий по выборам депутатов
Думы городского округа Тольятти VII созыва по одномандатным избирательным округам № 11, №12, №13 участковым избирательным комиссиям избирательных участков №3901-№3941 избирательных бюллетеней для голосования
по единому и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов
Думы городского округа Тольятти VII созыва

В соответствии с частью 13 статьи 61 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №11, №12, №13

РЕШИЛА:

1. Установить срок передачи от окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №11, №12, №13 по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти 7 созыва участковым избирательным комиссиям избирательных участков  №3901 - №3941 избирательных бюллетеней для голосования по единому и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа Тольятти 7 созыва – не позднее 29.08.2018 года.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №3901- №3941.

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина

[bookmark: _GoBack]